
品番JANコード 商品コード
315616
315617
315618
315619
315629
315630

DT-IHW（M）
DT-IHW（H）
DT-IHO（M）
DT-IHO（H）
DT-IHO（M）L
DT-IHO（H）L

対応機種
マキタ

HiKOKI（HITACHI）
マキタ

HiKOKI（HITACHI）
マキタ

HiKOKI（HITACHI）

重量
約70g
約70g
約50g
約50g
約50g
約50g

内箱/外箱
20/200
20/200
20/200
20/200
20/200
20/200

4954458165254
4954458165261
4954458306268
4954458306275
4954458307098
4954458309238

品番JANコード 商品コード
315597
315598

DT-IFH-G
DT-IFH

カラー
ガンメタル
クロムメッキ

本体寸法（H×W×D）
H93×W72×D18mm
H93×W72×D18mm

重量
約68g
約68g

内箱/外箱
20/200
20/200

4954458311590
4954458311392

デュアルフィックスインパクトホルダー

インパクトホルダー

3Dトライアングルベントで別次元のリリース感！
両側ネジ留めでがっちりホールド！ グラつかない！

REVOアクシス インパクトフックホルダー

掛けたら回転！ホルダーへ自動格納

デュアルフィックス
両側ネジ留めでがっちり
ホールド。グラつかない！
左右兼用のスグレモノ。

3Dトライアングル
3次元的に曲げた三角形の
ホルダー部がスムースで
クイックな装着＆リリース
を実現！

デュアルフィックス
両側ネジ留めでがっちり
ホールド。グラつかない！

3Dトライアングル
3次元的に曲げた三角形の
ホルダー部がスムースで
クイックな装着＆リリース
を実現！

デュアルフィックス
両側ネジ留めでがっちり
ホールド。グラつかない！

3Dトライアングル
3次元的に曲げた三角形の
ホルダー部がスムースで
クイックな装着＆リリース
を実現！

収納時は体に密着して
バタつかない

少ないヒネリで
スムースに抜ける

材質
●スチール/クロームメッキ仕上げ
セット内容
●ネジ×2

特長
●手首をひねらず自然な動作で楽々脱着
●仮掛けも可能、便利なホルダー
●マグネット内臓、安心ストッパー機構
●落下防止コード取付OK
※仮掛けでの高所使用はおやめください。

製品の特徴

左右兼用

片側
タイプ

左手用

DT-IFH-G DT-IFH

HiKOKIMakita

クリップの穴を利用

動画で
CHECK！

動画で
CHECK！
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12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具

適合機種は
こちらから


